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Rada Miasta w Myszkowie 
Sesja Rady Miasta w Myszkowie 

 

Protokół nr XL/21 

 

XL Sesja w dniu 5 sierpnia 2021r.  

Obrady rozpoczęto 5 sierpnia 2021r. o godz. 09:00, a zakończono o godz. 09:12 tego samego 

dnia. Sesja odbywała się w trybie zdalnym. 

W posiedzeniu wzięło udział 19 członków. 

Obecni: 

1. Magdalena Balwierz 

2. Daniel Borek 

3. Eugeniusz Bugaj 

4. Robert Czerwik 

5. Elżbieta Doroszuk 

6. Andrzej Giewon 

7. Beata Jakubiec-Bartnik 

8. Sławomir Jałowiec 

9. Zofia Jastrzębska 

10. Norbert Jęczalik 

11. Dominik Lech 

12. Beata Pochodnia 

13. Małgorzata Skinder 

14. Halina Skorek - Kawka 

15. Iwona Skotniczna 

16. Tomasz Szlenk 

17. Jacek Trynda 

18. Jerzy Woszczyk 

19. Adam Zaczkowski 

20. Tomasz Załęcki 

21. Ewa Ziajska - Łazaj 

Ponadto w sesji wzięli udział: 

1. Z-ca Burmistrz Miasta Myszkowa  - p. Iwona Franelak. 

 

Proponowany porządek obrad:  

1.Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2.Ustalenie porządku obrad. 

3.Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Myszków 

na lata 2021 – 2032. 

4.Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok. 

5.Zamknięcie sesji. 
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Do punktu 1. 

Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

 

XL sesję Rady Miasta w Myszkowie otworzył i prowadził wiceprzewodniczący Rady Miasta 

w Myszkowie p. Eugeniusz Bugaj. Poinformował, że sesja odbywa się w trybie zdalnym. 

Powitał wszystkie osoby biorące udział w zdalnym posiedzeniu. W tej chwili będę 

wyczytywał kolejno nazwiska radnych w celu potwierdzenia udziału w dzisiejszym 

posiedzeniu. Proszę wyczytywaną osobę o werbalne potwierdzenie obecności.  

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta p.Eugeniusz Bugaj wyczytywał kolejno nazwiska radnych, 

którzy zgłaszali swój udział w obradach. Wiceprzewodniczący poprosił radnych o naciśnięcie 

przycisku kworum w celu sprawdzenia obecności oraz o zapisanie wyniku głosowania. 

 

Udział w posiedzeniu potwierdziło 19 radnych. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta poinformował, że podejmowane uchwały będą 

prawomocne. Przedstawił porządek posiedzenia. 

 

Do punktu 2.  

Ustalenie porządku obrad.  

Wiceprzewodniczący Rady Miasta p.Eugeniusz Bugaj poinformował, że porządek sesji 

i projekty uchwał wszyscy radni otrzymali. 

Zapytał czy są uwagi do  porządku obrad? 

Nie zgłoszono pytań i uwag do porządku. 

 

Do punktu 3.  

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Myszków 

na lata 2021 – 2032.  

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta p.Eugeniusz Bugaj powiedział, że zanim przejdziemy do 

głosowania projektów uchwał, na podstawie paragrafu 18 ustęp 2 punkt 6 załącznika nr 1 do 

statutu miasta Myszkowa zgłaszam wniosek formalny o odstąpienie od czytania na dzisiejszej 

sesji projektów uchwał. Jednocześnie informuję, że wszystkie projekty uchwał oraz porządek 

dzisiejszej sesji są dostępne do wglądu dla mieszkańców na platformie e-sesji przeznaczonej 

dla mieszkańców na stronie myszkow.esesja.pl 

 

Głosowano w sprawie: 
Wniosek Wiceprzewodniczącego RM o odstąpienie od czytania projektów uchwał.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Daniel Borek, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, Beata Jakubiec-Bartnik, 

Sławomir Jałowiec, Zofia Jastrzębska, Norbert Jęczalik, Beata Pochodnia, Halina Skorek - 

Kawka, Tomasz Szlenk, Jacek Trynda, Adam Zaczkowski, Tomasz Załęcki, Ewa Ziajska - 

Łazaj 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Andrzej Giewon, Dominik Lech, Iwona Skotniczna 

BRAK GŁOSU (1) 

Małgorzata Skinder 

NIEOBECNI (2) 

Magdalena Balwierz, Jerzy Woszczyk 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta p.Eugeniusz Bugaj zapytał czy są pytania do projektu 

uchwały? 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Myszków na 

lata 2021 – 2032.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Daniel Borek, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, Andrzej Giewon, Beata 

Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Zofia Jastrzębska, Norbert Jęczalik, Dominik Lech, 

Beata Pochodnia, Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, Tomasz Szlenk, Jacek Trynda, 

Adam Zaczkowski, Tomasz Załęcki, Ewa Ziajska - Łazaj 

BRAK GŁOSU (1) 

Małgorzata Skinder 

NIEOBECNI (2) 

Magdalena Balwierz, Jerzy Woszczyk 

 

Do punktu 4.  

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta p.Eugeniusz Bugaj zapytał czy są pytania do projektu 

uchwały? 

 

Radna p.Beata Pochodnia powiedziała, że oczywiście popiera rozwój naszego miasta 

w każdej dziedzinie czy to sportowej czy kulturalnej czy rozwoju infrastruktury w takim 

szerszym pojęciu, w którym mieszczą się i drogi i wodociągi i szkoły, wszystko co tylko 

możliwe. Nie wyobrażam sobie i mam nadzieję, że dzisiaj radni nie będą przeciwni, co już 

widać po pierwszym projekcie uchwały w sprawie wpf, przeciwko zmianom w budżecie, 

tylko mam taka uwagę. Jedna z tych zmian, jedna z tych propozycji dotyczy finansowania 

wkładu własnego dla inwestycji dotyczącej budowy bieżni na stadionie, na którą to 

inwestycję mamy dofinansowanie. Oczywiście jest dofinansowanie to należy to zrobić, tylko 

niestety środki te pochodzą z kredytu, w przeciwnym razie musielibyśmy wyrzucać z budżetu 

jakieś zaplanowane, być może przygotowane zadanie, co nie powinno mieć absolutnie 

miejsca. Moja uwaga jest tylko taka, mam nadzieję, bo wielokrotnie podczas komisji i sesji 

padały takie argumenty, że nie należy czegoś robić, bo to zwiększy zadłużenie miasta, pogłębi 

deficyt, że z kredytu robi się tylko takie inwestycje najważniejsze typu budowa wodociągów. 

Mam nadzieję, że od tej pory przestanie to być koronny argument ze strony niektórych 
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radnych i jeżeli możemy to zrobić, jeżeli jest dofinansowanie albo jeżeli jest przygotowana 

inwestycja, to po prostu to róbmy. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Myszkowa na rok 2021. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Daniel Borek, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, Andrzej Giewon, Beata 

Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Zofia Jastrzębska, Norbert Jęczalik, Dominik Lech, 

Beata Pochodnia, Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, Tomasz Szlenk, Jacek Trynda, 

Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

BRAK GŁOSU (2) 

Małgorzata Skinder, Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (2) 

Magdalena Balwierz, Jerzy Woszczyk 

 

 

Z-ca Burmistrza Miasta p.Iwona Franelak podziękowała za obecność radnych na sesji i za 

podjęcie tych uchwał. To umożliwi nam wybranie oferty na rozbudowę naszej strzelnicy 

i myślę, że to będzie dobre rozwiązanie dla naszych mieszkańców i nam uda się zrealizować 

projekt, na który otrzymaliśmy dofinansowanie. Bardzo dziękuję.  

 

Do punktu 5.  

Zamknięcie sesji. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta p.Eugeniusz Bugaj poinformował, że kolejna sesja 

odbędzie się 26 sierpnia br.  

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Wiceprzewodniczący Rady Miasta w Myszkowie 

zamknął obrady XL sesji Rady Miasta w Myszkowie. 

 

 

Wiceprzewodniczący 

Rada Miasta w Myszkowie 

Eugeniusz Bugaj 

 

Przygotował(a): Sylwia Cygan 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


